
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.10.2015 № 721 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.12.2012 № 869 

 
 

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 25 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в связи с 
кадровыми изменениями в структуре Администрации городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2012 № 869 (в редакции от 14.11.2013 № 819, от 11.12.2013 № 907, 
от 19.12.2013 № 941, от 09.01.2014 № 13, от 06.08.2014 № 608, от 27.10.2014 № 807, 
от 07.05.2015 № 336) «Об утверждении Порядка проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес – старт»»: 

1.1. В пункте 6 раздела 8 Порядка проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес – старт», утвержденного указанным постановлением, слова 
«osheva@admstrj.tomsk.ru» заменить словами «Zubkova@admstrj.tomsk.ru»; 

1.2. Состав комиссии по проведению отбора предпринимательских проектов 
«Бизнес – старт», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 19.10.2015 № 721 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по проведению отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» 

 
Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, 

начальник Финансового управления Администрации городского 
округа Стрежевой, председатель комиссии 

 
Зубкова Л.С. 

 
- 

 
и.о. начальника, специалист по финансовому консультированию 
отдела регулирования потребительского рынка и поддержки 
предпринимательства Администрации городского округа 
Стрежевой, заместитель председателя комиссии 

 
Савина Л.В. 

 
- 

 
главный специалист отдела регулирования потребительского 
рынка и поддержки предпринимательства Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии 

 
Балицкая И.В.  

 
- 

 
начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
Дементьева Г.А. 

 
- 

 
начальник Правового управления Администрации городского 
округа Стрежевой 

 
Дягилев М.А. 
 
Сметанина Т.М. 

 
- 
 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию) 
 
депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию) 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

